
Informacja 
 

Wójt Gminy Dźwierzuty informuje, że 21 października 2018r., 

w dniu głosowania w wyborach samorządowych zorganizowano dowóz                            

i odwóz mieszkańców do i z lokali obwodowych komisji wyborczych 

zgodnie z harmonogramem. 

 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 

- Gminny Ośrodek Kultury w Dźwierzutach 

 

Pojazd – Autobus Gminny 

 Miejscowość Godzina Miejsce 

zbiórki 

Wyjazdu Odwozu  

 

 

Przystanek 

autobusowy 

 Rusek Mały 10:45  

 

 

11:45 

 Mycielin 10:50 

 Julianowo 10:55 

 Sąpłaty 11:00 

 Rumy 11:10 

 Laurentowo 11:20 

 Łupowo  11:25 

 Dźwierzuty 11:30 

  

Odwóz mieszkańców nastąpi po oddaniu głosu  - godz. 11:45 

UWAGA! 

Proszę zabrać ze sobą dowód osobisty potwierdzający tożsamość. 

W przeciwnym wypadku nie będzie możliwy udział w głosowaniu. 

 

Wójt Gminy Dźwierzuty  

  /-/ Marianna Szydlik 

 



Informacja 
 

Wójt Gminy Dźwierzuty informuje, że 21 października 2018r., 

w dniu głosowania w wyborach samorządowych zorganizowano dowóz                            

i odwóz mieszkańców do i z lokali obwodowych komisji wyborczych 

zgodnie z harmonogramem. 

 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 

- Gminny Ośrodek Kultury w Dźwierzutach 

 

Pojazd – VW BUS Gminny 

  

Miejscowość 

Godzina  

Miejsce zbiórki 

 
 

Wyjazdu 

 

Odwozu 

 Linowo 9:00  

   10:00 

Przystanek 

autobusowy  Dąbrowa 9:10 

  

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 

- Urząd Gminy Dźwierzuty 

 Mirowo 9:20  

   10:00 

Wjazd przy drodze 

do msc. Mirowo 

 Dźwierzuty 9:25 Przystanek 

autobusowy 

 

Odwóz mieszkańców nastąpi po oddaniu głosu  - godz. 10:00 

UWAGA! 

Proszę zabrać ze sobą dowód osobisty potwierdzający tożsamość. 

W przeciwnym wypadku nie będzie możliwy udział w głosowaniu. 

 

Wójt Gminy Dźwierzuty  

  /-/ Marianna Szydlik 



Informacja 
 

Wójt Gminy Dźwierzuty informuje, że 21 października 2018r., 

w dniu głosowania w wyborach samorządowych zorganizowano dowóz                            

i odwóz mieszkańców do i z lokali obwodowych komisji wyborczych 

zgodnie z harmonogramem. 

 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 

- Urząd Gminy w Dźwierzutach 

 

Pojazd – VW BUS Gminny 

 Miejscowość Godzina Miejsce 

zbiórki 

Wyjazdu Odwozu  

Przystanek 

autobusowy 
 Małszewko 11:50  

    12:30 

 

 

 Budy 12:00 

 Dźwierzuty 12:05 

  

Odwóz mieszkańców nastąpi po oddaniu głosu  - godz. 12:30 

UWAGA! 

Proszę zabrać ze sobą dowód osobisty potwierdzający tożsamość. 

W przeciwnym wypadku nie będzie możliwy udział w głosowaniu. 

 

 

Wójt Gminy Dźwierzuty  

  /-/ Marianna Szydlik 

 

 

 



Informacja 
 

Wójt Gminy Dźwierzuty informuje, że 21 października 2018r., 

w dniu głosowania w wyborach samorządowych zorganizowano dowóz                            

i odwóz mieszkańców do i z lokali obwodowych komisji wyborczych 

zgodnie z harmonogramem. 

 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 

- Gminny Ośrodek Kultury w Dźwierzutach 

 

Pojazd – Autobus Gminny 

 Miejscowość Godzina Miejsce 

zbiórki 

Wyjazdu Odwozu  

 

 

Przystanek 

autobusowy 

 Grodziska 12:00  

 

 

13:30 

 Popowa Wola  12:10 

 Rutkowo 12:20 

 Gisiel 12:30 

 Augustowo 12:40 

 Szczepankowo 12:50 

 Dźwierzuty 12:55 

  

Odwóz mieszkańców nastąpi po oddaniu głosu  - godz. 13:30 

UWAGA! 

Proszę zabrać ze sobą dowód osobisty potwierdzający tożsamość. 

W przeciwnym wypadku nie będzie możliwy udział w głosowaniu. 

 

Wójt Gminy Dźwierzuty  

  /-/ Marianna Szydlik 

 

 



 

Informacja 
 

Wójt Gminy Dźwierzuty informuje, że 21 października 2018r., 

w dniu głosowania w wyborach samorządowych zorganizowano dowóz                            

i odwóz mieszkańców do i z lokali obwodowych komisji wyborczych 

zgodnie z harmonogramem. 

 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 

- Świetlica Wiejska w msc. Jabłonka 

 

Pojazd – VW BUS Gminny 

 Miejscowość Godzina Miejsce 

zbiórki 

Wyjazdu Odwozu  

 

Przystanek 

autobusowy 

 Stankowo 10:20  

 

11:15 
 Olszewki 10:30 

 Jabłonka 10:40 

 Nowe Kiejkuty 10:50 

 Jabłonka 11:00 

  

Odwóz mieszkańców nastąpi po oddaniu głosu  - godz. 11:15 

UWAGA! 

Proszę zabrać ze sobą dowód osobisty potwierdzający tożsamość. 

W przeciwnym wypadku nie będzie możliwy udział w głosowaniu. 

 

Wójt Gminy Dźwierzuty  

  /-/ Marianna Szydlik 

 



Informacja 
 

Wójt Gminy Dźwierzuty informuje, że 21 października 2018r., 

w dniu głosowania w wyborach samorządowych zorganizowano dowóz                            

i odwóz mieszkańców do i z lokali obwodowych komisji wyborczych 

zgodnie z harmonogramem. 

 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 

- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Orzynach 

 

Pojazd – Autobus Gminny 

 Miejscowość Godzina Miejsce 

zbiórki 

Wyjazdu Odwozu  

 

 

Przystanek 

autobusowy 

 Grądy 16:00  

 

 

17:40 

 Śledzie 16:10 

 Babięty 16:20 

 Rów 16:30 

 Jeleniowo 16:40 

 Zimna Woda 16:50 

 Miętkie  17:00 

 Orzyny 17:10 

  

Odwóz mieszkańców nastąpi po oddaniu głosu  - godz. 17:40 

UWAGA! 

Proszę zabrać ze sobą dowód osobisty potwierdzający tożsamość. 

W przeciwnym wypadku nie będzie możliwy udział w głosowaniu. 

 

Wójt Gminy Dźwierzuty  

  /-/ Marianna Szydlik 

 



Informacja 
 

Wójt Gminy Dźwierzuty informuje, że 21 października 2018r., 

w dniu głosowania w wyborach samorządowych zorganizowano dowóz                            

i odwóz mieszkańców do i z lokali obwodowych komisji wyborczych 

zgodnie z harmonogramem. 

 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 

- Szkoła Podstawowa w Kałęczynie 

 

Pojazd - Autobus Gminny 

 Miejscowość Godzina Miejsce 

zbiórki 

Wyjazdu Odwozu  

 

Przystanek 

autobusowy 

 Rogale 14:00  

 

15:15 
 Przytuły 14:10 

 Rańsk 14:20 

 Zalesie 14:30 

 Kałęczyn 14:50 

  

Odwóz mieszkańców nastąpi po oddaniu głosu  - godz. 15:15 

UWAGA! 

Proszę zabrać ze sobą dowód osobisty potwierdzający tożsamość. 

W przeciwnym wypadku nie będzie możliwy udział w głosowaniu. 

 

Wójt Gminy Dźwierzuty  

  /-/ Marianna Szydlik 

 

 

 

 



 

Informacja 
 

Wójt Gminy Dźwierzuty informuje, że 21 października 2018r., 

w dniu głosowania w wyborach samorządowych zorganizowano dowóz                            

i odwóz mieszkańców do i z lokali obwodowych komisji wyborczych 

zgodnie z harmonogramem. 

 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 

- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Orzynach 

 

Pojazd – Autobus Gminny 

 Miejscowość Godzina Miejsce 

zbiórki 

Wyjazdu Odwozu  

 

 

Przystanek 

autobusowy 

 Targowska Wola 9:00  

 

10:00 
 Zazdrość 9:10 

 Targowo 9:15 

 Targowska Wólka 9:20 

 Orzyny 9:30 

  

Odwóz mieszkańców nastąpi po oddaniu głosu  - godz. 10:00 

UWAGA! 

Proszę zabrać ze sobą dowód osobisty potwierdzający tożsamość. 

W przeciwnym wypadku nie będzie możliwy udział w głosowaniu. 

 

 

Wójt Gminy Dźwierzuty  

  /-/ Marianna Szydlik 

 


